
● Portaria 04/2021 - SMAS  - Portaria 04/2021 - SMAS

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 463 de quinta-feira, 17 de junho de 2021 Nº de páginas: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Praça Joao Lucas de Santana 167 CEP: 49.512-000
TELEFONE: (79)3459-1241
EMAIL: adm@pedramole.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pedramole

quinta-feira, 17 de junho de 2021

2 - Ano I - Nº 463 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Praça Joao Lucas de Santana 167 CEP: 49.512-000
TELEFONE: (79)3459-1241
EMAIL: adm@pedramole.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Secretaria Municipal de Assistência Social – Rua João José de Carvalho, S/N – Centro – CEP: 
49.512-000 – CNPJ: 14.662.242/0001-55                                                                                         

e-mail:smads@pedramole.se.gov.br – www.pedramole.se.gov.br 

 

 
 

PORTARIA 04/2021. 
De 17 de Junho de 2021. 

 
 

Suspende expediente para a 

Secretaria Municipal de 

Assistência Social. 

 

 

A Secretaria Municipal de Assistência Social, do município 

de Pedra Mole Estado de Sergipe no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Suspender expediente na Secretaria Municipal de 

Assistência Social para o próximo dia 18 de Junho de 2021. 

 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

ADRIANA LIMA DOS SANTOS ANDRADE 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


